
 

 

Ecolab Hygiene s. r. o. Tel.: 543 518 250 
Hlinky 118   Fax: 543 518 299 
603 00 Brno   office.brno@ecolab.com 

 
Oven Rinse Power 
 
Oplachový přípravek pro automatické čištění 
konvektomatů 
 
Oven Rinse Power je oplachový přípravek pro trouby s integrovaným čisticím systémem. 
Speciální receptura zajišťuje neutralizaci zbytkové alkality, zabraňuje tvorbě vápenatých 
usazenin a zanechává povrchy suché, čisté a zářivě lesklé i při používání ve tvrdé vodě. 
Přípravek je vhodný pro všechny trouby a konvektomaty s integrovaným čisticím systémem. 
Snadná aplikace. Pro dokonalé výsledky čištění doporučujeme použití v kombinaci s mycím 
přípravkem Oven Cleaner Power. 
Doporučováno firmou Elektrolux. 
 

• Čistota – zanechává povrchy čisté a zářivě lesklé i při tvrdé vodě 

• Bezpečnost – automatický čisticí systém, bez kontaktu uživatele s přípravkem 

• Efektivita – rychlá účinnost, úspora vody a pracovního času 
 
Oblast použití:  
Pro profesionální použití. 
Pro trouby a konvektomaty s integrovaným čisticím systémem. 
 
Návod k použití: 
Při manipulaci s přípravkem používejte ochranné rukavice. 
Přípravek naplňte do příslušné nádržky čisticího systému trouby. 
Zvolte čisticí program a řiďte se návodem/doporučeními výrobce zařízení. 
 
Bezpečnostní upozornění: 
Podrobné informace pro bezpečné nakládání s přípravkem viz bezpečnostní list. 
 
Skladování: 
Skladujte v originálních obalech při teplotách od 0°-35°C. 
 
Prodejní jednotka: 
karton 2 x 5 l PE kanystr 


